
 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 01 июня 2018 г. № 493 
 
О внесении изменений в постановление администрации 
Костомукшского городского округа от 07.02.2017 г. № 69 
«Об утверждении Порядка оказания адресной 
материальной помощи по оплате жилищно-коммунальных 
услуг участникам Великой Отечественной войны» 
 

С целью предоставления отдельным категориям граждан дополнительных мер 
социальной поддержки, предусмотренных в рамках муниципальной программы 
«Социальная поддержка граждан муниципального образования «Костомукшский 
городской округ», в соответствии с постановлением администрации Костомукшского 
городского округа от 15 марта 2018 года № 204 «О передаче бухгалтерского 
обслуживания муниципальных учреждений МКУ «Централизованная бухгалтерия 
органов местного самоуправления Костомукшского городского округа»»,  администрация 
Костомукшского городского округа  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в пункт 2 Порядка оказания адресной материальной помощи по 

оплате жилищно-коммунальных услуг участникам Великой Отечественной войны, 
проживающим на территории муниципального образования «Костомукшский городской 
округ», утвержденного постановлением администрации Костомукшского городского округа 
от 07 февраля 2017 г. № 69 «Об утверждении Порядка оказания адресной материальной 
помощи по оплате жилищно-коммунальных услуг участникам Великой Отечественной 
войны», изложив в новой редакции: 

«2. Уполномоченным получателем бюджетных средств, ответственным за выплату 
денежных средств, их целевое использование, является муниципальное казенное 
учреждение «Централизованная бухгалтерия Костомукшского городского округа» (далее 
по тексту – Централизованная бухгалтерия).». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации по социальным вопросам. 
 
 
 
Глава Костомукшского городского округа       А.В. Бендикова 
 
 
 
Разослать: дело, ФУ, МКУ «ЦБ КГО», Исп. – 2 экз. 
Исполнитель: Краснова Л.А., 89116679527  

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Зам. по социальным вопросам                                                                       О.А. Кережина 

Начальник УД                                                                                                    О.А.Лидич 

Начальник ЮО КГО                                                      О.В. Петухова 

Финансовое управление       Ж.В. Стременовская 


